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DĖL ĮGALIOJIMŲ PASIRAŠYTI LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS IR 

LATVIJOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS SUSITARIMĄ DĖL LIETUVOS IR 

LATVIJOS VALSTYBĖS SIENOS PRIEŽIŪROS IR SIENOS ĮGALIOTINIŲ VEIKLOS  

 

 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

tarptautinių sutarčių rengimo ir sudarymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2001 m. spalio 1 d. nutarimu Nr. 1179 „Dėl Lietuvos Respublikos tarptautinių sutarčių rengimo ir 

sudarymo taisyklių patvirtinimo“, 5–7 punktais, teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo 

„Dėl kreipimosi į Lietuvos Respublikos Prezidentą su prašymu suteikti įgaliojimus E. Misiūnui“ ir 

Lietuvos Respublikos Prezidento dekreto „Dėl įgaliojimų suteikimo E. Misiūnui“ projektus, kuriais 

siekama parengti įgaliojimus vidaus reikalų ministrui pasirašyti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

ir Latvijos Respublikos Vyriausybės susitarimą dėl Lietuvos ir Latvijos valstybinės sienos 

priežiūros ir sienos įgaliotinių veiklos (toliau – Susitarimas).  

Informuojame, kad Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija 2016 m. kovo 18 d. 

raštu Nr. (22.21)-31436 parengtą pirminį Susitarimo projektą perdavė Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijai ir priėmė teigiamą sprendimą dėl Susitarimo sudarymo tikslingumo.  

Susitarimo projektas suderintas su suinteresuotomis institucijomis, į pateiktas pastabas 

atsižvelgta. Susitarimo projektą iš rusų kalbos į anglų kalbą išvertė Latvijos Respublikos 

institucijos, tikslino Lietuvos Respublikos ekspertai. Pastaruoju metu su Latvijos Respublikos 

vidaus reikalų ministerija susitarta dėl galutinio Susitarimo teksto. Susitarimą numatyta pasirašyti 

2019 m. gegužės–birželio mėnesį. 

Susitarimui įgyvendinti numatytas preliminarus biudžeto lėšų poreikis pridedamas prie šio 

rašto. Susitarimui įgyvendinti priimti naujų teisės aktų (išskyrus teisės aktus, reikalingus 

Susitarimui įsigalioti), pakeisti ar panaikinti galiojančių nereikės.  

Susitarimo projektas nenotifikuotinas Europos Komisijai pagal Keitimosi informacija apie 

standartus, techninius reglamentus ir atitikties įvertinimo procedūras taisyklių, patvirtintų 

Vyriausybės 1999 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 617, reikalavimus. Su visuomene konsultuojamasi 

Susitarimo projektą skelbiant Lietuvos Respublikos Seimo teisės aktų informacinės sistemos 

Projektų registravimo posistemyje (TAIS).  
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Teisės aktų projektus parengė Vidaus reikalų ministerijos Tarptautinio bendradarbiavimo 

grupės (vadovė – ministerijos vyriausioji patarėja Loreta Poliakaitė, tel. 271 7121) patarėja Kristina 

Jurkšienė (tel. 271 7204, el. paštas kristina.jurksiene@vrm.lt).  

PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl kreipimosi į Lietuvos Respublikos 

Prezidentą su prašymu suteikti įgaliojimus E. Misiūnui“ projektas, 1 lapas. 

2. Lietuvos Respublikos Prezidento dekreto „Dėl įgaliojimų suteikimo E. Misiūnui“ 

projektas, 1 lapas. 

3. Susitarimo projektai lietuvių ir anglų kalbomis, 18 lapų. 

4. Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos 2016 m. kovo 18 d raštas Nr. (22.21)-

31436 dėl susitarimo sudarymo tikslingumo. 

5. Susitarimui įgyvendinti reikalingas preliminarus lėšų poreikis. 

6. Suinteresuotų institucijų išvados. 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras               Eimutis Misiūnas 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K. Jurkšienė, tel. 271 7204, el. p. kristina.jurksiene@vrm.lt 


